ПРОТОКОЛ № 16

заседания Коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                         16 октября 2013 года

КОЛИЧЕСТВО ЧЛЕНОВ КОЛЛЕГИИ - 8

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Гайкович С.В., Кошарный А.П.,

Мамошин М.А., Орешкин С.И., Реппо В.А.

КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ

ПРИГЛАШЕННЫЕ без права голоса:

- исполнительный директор  СРО НП ГАИП – Штерн Я.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Применение мер дисциплинарного воздействия в отношении ООО «ПКФ Деревянные

конструкции»

По вопросу повестки дня выступила Штерн Я.В. с информацией о несоблюдении членом

Партнерства ООО «ПКФ Деревянные конструкции», ИНН 7814406644, стандартов и

требований Партнерства. Ознакомила членов Коллегии с протоколом Дисциплинарного

комитета № 6 от 10.10.2013г.

Голосовали:
«За» - 7;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: в связи с нарушением стандартов и требований СРО НП ГАИП в части

страхования гражданской ответственности и в соответствии с ч.3 ст.55.15

Градостроительного Кодекса приостановить на 60 календарных дней действие

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства,  № 0125/1-2012/624-7814406644-П-73 от 25.10.2012г., выданное

ООО «ПКФ Деревянные конструкции», ИНН 7814406644. В случае не устранения

нарушений в срок до 16 декабря 2013г. вынести на Общее собрание членов Партнерства

вопрос об исключении ООО «ПКФ Деревянные конструкции» из реестра СРО НП ГАИП.

Председатель Коллегии                                                       Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                               Штерн Я.В.